
BULLETIN OFFICIEL DES ARMEES

Edition Chronologique n°15 du 15 avril 2011

TEXTE SIGNALE

DÉCRET N° 2011-16
modifiant le décret n° 89-259 du 24 avril 1989 relatif à la prime spéciale d’installation attribuée à certains personnels

débutants.

Du 4 janvier 2011



DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES DU MINISTÈRE DE LA DÉFENSE.

DÉCRET N° 2011-16 modifiant le décret n° 89-259 du 24 avril 1989 relatif à la prime spéciale
d’installation attribuée à certains personnels débutants.

Du 4 janvier 2011

NOR B C R F 1 0 3 1 6 8 4 D

Texte modifié :

Décret n° 89-259 du 24 avril 1989 (BOC, p. 1903. ; BOEM 356-0.2.7, 356-1.1.2.3) modifié.

Référence de publication : JO n° 4 du 6 janvier 2011, texte n° 31 ; signalé au BOC 15/2011.

Le Premier ministre,

Sur le rapport du ministre du budget, des comptes publics, de la fonction publique et de la réforme de l'État,
porte-parole du Gouvernement,

Vu le décret no 89-259 du 24 avril 1989 modifié relatif à la prime spéciale d'installation attribuée à certains
personnels débutants,

Décrète :

Art. 1er. À l'article premier. du décret du 24 avril 1989 susvisé, les mots : « indice 415 brut » sont remplacés
par les mots : « indice brut 422 ».

Art. 2. Le ministre du budget, des comptes publics, de la fonction publique et de la réforme de l'État,
porte-parole du Gouvernement, et le secrétaire d'État auprès du ministre du budget, des comptes publics, de la
fonction publique et de la réforme de l'État, chargé de la fonction publique, sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent décret, qui sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait le 4 janvier 2011.

Par le Premier ministre :

François FILLON.

Le ministre du budget, des comptes publics, de la fonction publique et de la réforme de l'État, porte-parole du
Gouvernement,

François BAROIN.

Le secrétaire d'État auprès du ministre du budget, des comptes publics, de la fonction publique et de la
réforme de l'État,

chargé de la fonction publique,



Georges TRON.


		2011-04-15T14:05:22+0100
	Ministère de la défense
	CPBO
	Certification électronique du Bulletin officiel




